
Česká televize
IČO: 00027383

a

EL AL Israel Airlines Ltd., organizační složka
IČO: 49279777

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ PRO UMÍSTĚNÍ 
PRODUKTŮ V POŘADECH V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ 

TELEVIZE

č. REK220-00148/252

Předmět Smlouvy: úprava plněni ze strany Zadavatele

Cena, případně hodnota: obchodní tajemství 

Datum uzavření:



C3 Česká televize
č. smlouvy REK220-00148/252

DODATEK č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ PRO UMÍSTĚNÍ PRODUKTŮ 
V POŘADECH V TELEVIZNÍM VYSÍLÁNÍ ČESKÉ TELEVIZE

(dále jen „Dodatek") uzavřený podle § 1746 odst 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dáte jen „občanský zákoník"), mezi:

Česká televize
IČO; 00027383, DIČ; CZ00027383
Kavči hory. Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Ing. Hynek Chudárek, výkonný ředitel obchodu 

(dále jen „Česká televize")

a

EL AL Israel Airlines Ltd.
Ben Gurion Airport, Tel Aviv, Izraelský stát
v ČR zastoupená
EL AL Israel Airlines Ltd., organizační složka
IČO:49279777, DIČ: CZ49279777
se sídlem: Václavské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7578 
zastoupena:  vedoucím odštěpného závodu 

(dále jen „Zadavatel“)

Česká televize a Zadavatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako 
„smluvní strana“.

Česká televize a Zadavatel se dohodly na tomto dodatku č. 1 k rámcové smlouvě pro umístění 
produktu v pořadech v televizním vysílání České televize:

Článek 1

Úvodní ustanovení

1) Smluvní sírany uzavřely dne 23.12,2019 Rámcovou smlouvu pro umístěni produktů 
v pořadech v televizním vysílání České televize 6, REK220-Q00Q1 /252r jejímž předmětem

2



Česká televize

č. smlouvy REK220-00148/252

je závazek České televize zařadit do vysíláni České televize obchodní sdělení Zadavatele 
ve formě umístěni produktu v pořadu s pracovním názvem 
v rozsahu a za podmínek uvedených dále v rámcové smlouvě (dále jen „Smlouva“).

2) 

3) Víáda České republiky v souladu s čl. 5 a 6 ústavního zákona č. 110/1998 Sb., o 
bezpečnosti České republiky, vyhlásila usnesením pro území České republiky z důvodu 
ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovaný jako SARS 
CoV-2) na území České republiky nouzový stav od 14.00 hodin dne 12. března 2020 na 
dobu 30 dnů, který byl následně dne 9. dubna 2020 prodloužen až do 30, dubna 2020, 
resp, 17, května 2020. V návaznosti na toto usnesení vláda s účinností od 16. března 2020 
nařídila zákaz ohčanumČeské republiky a cizincům s trvalým nebo s přechodným pobytem 
nad 90 dnů na území České republiky vycestovat z území České republiky. Na základě 
nařízení vlády Státu Izrael byl ode dne 18.3.2020 do odvolání zakázán vstup všech cizinců 
na území Státu Izrael, a to v souvislosti s pokračujícím bojem proti šíření virového 
onemocnění COVÍD-19

4) Zadavatel proto v této souvislosti zrušil své lety z Prahy do Tel Avivu, a to do 20.6.2020, 
v důsledku čehož nebylo možné naplnit veškeré závazky stanovené ve Smlouvě

5) S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změnách Smlouvy a za tímto 
účelem uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek").

Článek 2 

Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly, že v čl. I. odst. 2 Smlouvy se snižuje počet dílů pořadu 
z původně uvedených 10 na 9.

2) Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se mění čl. II. odst. 1 Smlouvy, který nově 
zní:

„Předmětem Rámcové smlouvy je závazek České televize zařadit do vysílání České 
televize obchodní sdělení, a to ve formě 

a) umístění produktu v Pořadu

v televizním vysíláni České televize v rozsahu a za podmínek uvedených dále v Rámcové 
smlouvě.

3



o  Česká televize

č. smlouvy REK220-00148/252

Umístění produktu bude realizováno v 1, a 9. dílu. Část návrhu scénáře je v Příloze c, 2. 
Zároveň bude Zadavatel uveden ve znělce pořadu v 9 dílech. Scénář je předběžný, může 
dojít k úpravám.“

3) Smluvní strany se dále dohodly, že tímto Dodatkem se mění čl. II. odst. 2 Smlouvy, který 
nově zni;

„Zadavatel se zavazuje zaplatit České televizi 

4) Smluvní strany se dohodiy, že tímto Dodatkem se mění první věta čl. li. odst. 3 Smlouvy, 
která nově zní:

5) Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem se mění či. III. odst. 1 a odst. 2 Smlouvy, 
který nově zni;

,1) Smluvní strany si sjednávají, že cena rozsahu piněni České televize činí celkem

2) Vyúčtování plnění bude provedeno daňovým dokladem -  fakturou, kterou Česká 
televize vystaví tak, že rozdělení fakturace bude následovně:

• , nejpozději do 7 dnů po podpisu Rámcové 
smlouvy se splatností 30 dnů od vystaveni faktury. Faktury budou odeslány 
poštou na adresu sídel smluvních stran, DUZP 

 Faktura uhrazena
14.1.2020.

•  bez DPH,  bylo fakturováno dokladem č. 
, se splatností 30 dnů od vystaveni faktury. 

Faktura nebyla do dne podpisu tohoto dodatku Zadavatelem uhrazena Z důvodů 
snížení ceny se í jíž vyfakturovaná částka snižuje dobropisem na hodnotu

 a splatnost faktury se posouvá 
na 31. 12. 2020. “

6) Jinak se na Smlouvě nic nemění.

Článek 3

Závěrečná ustanovení

1) Tento Dodatek nabývá platností dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění dle 
zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv.

2) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jím známy

4



o  Česká televize

č. smlouvy REK220-00148/252

žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku, Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že 
tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
připojují smluvní strany své podpisy níže.

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro Českou 
televizi, jeden pro Zadavatele),

Jméno: Hynek Chudárek 
Funkce: výkonný ředitel obchodu 
Místo: Praha
Datum: 'ý* »z ■ ř

Místo: Praha

Datum:

5




